

Tychy, dnia 29.04.2020 r.

TZUK.271.5.2020

**„Wykonawcy”**

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA ORAZ INFORMACJA  
O ZMIANIE TREŚCI SIWZ**

Szanowni Państwo,

w związku z ogłoszonym postępowaniem na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j.), w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Zakładanie, utrzymanie kwietników i rabat w pasach drogowych na terenie miasta Tychy**” informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Treść zapytań oraz stanowisko Zamawiającego jest następujące:**

**Pytanie nr 1:**

*Pytanie nr 9 - Zamawiający udzielił odpowiedzi odnośnie rabat sezonowych, natomiast pytanie dotyczyło rabat stałych*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonał prawidłowej odpowiedzi w dniu 24.04.2020 r. na przedmiotowe zapytanie tj.: „Wykonawca musi przygotować nawierzchnie pod obsadę zgodnie ze sztuką ogrodniczą oraz zgodnie z działem II rozdział II opisu przedmiotu zamówienia - załącznik nr 2 do SIWZ”. Rozdział II działu II opz dotyczy *Pielęgnacji obsady stałej (powierzchnie obsadzone krzewami, bylinami, trawami ozdobnymi, roślinami okrywowymi, pnączami, różami)*.

**Pytanie nr 2:**

*Pytanie nr 10 - Zwracamy się z prośbą o wykaz roślin do obsady na rabatach stałych w ramach 10% wypadów*

**Odpowiedź:**

Ze względu na nieprzewidywalność sytuacji Zamawiający określił liczbę wypadów procentowo. Uzupełnienia będą dotyczyć krzewów, krzewinek, bylin, traw ozdobnych, pnączy, tego samego gatunku, które uległy wypadom na danej rabacie.

Informujemy, iż stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich Wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz udostępniono je na stronie internetowej Zamawiającego [www.tzuk.tychy.pl](http://www.tzuk.tychy.pl)

Z poważaniem,

**DYREKTOR**

Tyskiego Zakładu Usług Komunalnych  
w Tychach

  
**mgr Agnieszka Lyszczok**

Sporządziła: Paula Małajny